SKE4-N-FSL-210106
Humidificateur ¨ vapeur
Série SKE4-N
Manuel d'installation et d'utilisation
LIRE ET CONSERVER CES INSTRUCTIONS
4011008
Humidificateur à vapeur SKE4-N
Manuel d'installation et d'utilisation

vapeur
Capacité
(lb/hr)
[kg/hr]
Puiss-
ance
(kW)
Ampérage (A)
Qté
Diamètre
(pouces)
[mm] 120/1 240/1 208/1 208/3 480/1 480/3 600/1 600/3
SKE4-N02 6 [2.7] 2 17 8.5 10 - 4.5 - 3.5 - 1 1 Ȩ [35]
SKE4-N04 12 [5.5] 4 - 17 19 11.5 8.5 5 7 4 1 1 Ȩ [35]
SKE4-N06 18 [8] 6 - 26 30 16.5 13 7.2 10.5 6 1 1 Ȩ [35]
SKE4-N10 30 [14] 10 - - - 28 - 12 - 10 1 1 Ȩ [35]
SKE4-N14 40 [19] 13.5 - - - 38 - 16.5 - 13.5 1 1 Ȩ [35]
SKE4-N16 48 [21.8] 16 - - - 45 - - - 16 1 2 [51]
SKE4-N20 60 [28] 20 - - - - - 25 - 20 1 2 [51]
SKE4-N30 90 [41] 30 - - - - - 36 - 30 1 2 [51]
SKE4-N20 L 60 [28] 20 - - - 56 - - - - 1 3 [76]
SKE4-N40 120 [56] 40 - - - - - 50 - 40 1 3 [76]
SKE4-N50 150 [68] 50 - - - - - 60 - 50 1 3 [76]
SKE4-N60 180 [82] 60 - - - - - 72 - 60 1 3 [76]
SKE4-N30 X 90 [41] 30 - - - 83.4 - - - - 1 3 [76]
SKE4-N40 X 120 [56] 40 - - - 111 - - - - 1 3 [76]
SKE4-N70 210 [95] 70 - - - - - 84 - 70 1 3 [76]
SKE4-N80 240 [108] 80 - - - - - 96 - 81 2 3 [76]
SKE4-N90 270 [122] 90 - - - - - 109 - 91 2 3 [76]
SKE4-N100 300 [136] 100 - - - - - 120 - 96 2 3 [76]
AVERTISSEMENT : Pour les humidificateurs proportionnels, la puissance maximale
des installations électriques doit être maintenue selon lôinformation indiqu®e dans le
Tableau 6 - Puissance et consommation électrique.
Ne considérez pas une réduction possible de la production de vapeur due à la